[image: image1.wmf]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля  2017 года  № 51-299
О    внесении    изменений   в  решение Совета
муниципального   образования   город  Ершов
от    29   сентября  2014  года   № 14-91  «Об
утверждении      Положения    о    ежегодном
конкурсе   по   благоустройству  территории
муниципального образования город Ершов»
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования город Ершов,  Совет муниципального образования  город Ершов РЕШИЛ:

       1. Внести  в приложение №1 к  решению Совета  от  29 сентября 2014 года  №14-91 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территории  муниципального образования город Ершов» следующие изменения:

       а) в пункте 4:

       - подпункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Подведение итогов проводится ежегодно не позднее второй половины августа.»
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).
 Глава муниципального образования                                                       А.А. Тихов